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Jahmir Hyka me formen e tij te mire tek Luzerni ka rene ne syrin e disa skuadrave zviceriane. St
Gallen eshte vene ne ndjekje te tij dhe e do xhuxhin shtatshkurter si perforcim per sezonin e ri.
Ata mesohet te kene kontaktuar menaxherin e Hykes dhe pritet qe te bisedojne shum shpejt
edhe me Luzernen per kartonin e mesfushorit shqiptar qe po paraqitet vertete shume mire ne
kampionatin vendas. Mediat zviceriane e kane publikuar nje lajm te tille duke treguar me detaje
interesimin.
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